

## RSK Innebandy

### Styrelsemöte den 21 mars 2016

Närvarande: Jeanette Stark (JS), Camilla Hedendahl (CH), Anette Krii (AK), Jonas Malmgren (JM), Lena Dehlin (LD), Alfred Appelkvist (AA), Ulrica Malmgren (UM), Kristian Skoglund (KS), Christina Claesson (CC), Anna Göransson (AG)

Ansvarig

1. Godkännande av dagordning

2. Till dagens möte utses Jeanette Stark som justerare.

3. Föregående protokoll

Det som inte var klart från förra protokollet, finns med i detta.

4. Ekonomi

\* **Dagsläget:** Anette rapporterade från Terese att vi följer budget väl hittills. Ser bra ut med kioskkostnaderna gentemot intäkterna. Dock har vi sålt färre Newbody än budgeterat, men kan täckas upp av att pantamera går bra.

AK/TM

\* **Pantamera:** Insamlingen den 20 mars gav hela 6000 kr och ihop med insamlingen i januari har vi kommit upp i över 9000 kr, vilket är det vi budgeterat med på helår. Fantastiskt bra. Vi ligger även bra till i innebandykampen som pågår fram till 16 april. Vi funderar på att ha en insamling till innan dess.

TM/AK

\* **Newbody:** I den ordinarie försäljningen såldes ungefär 750 paket. Extrabeställning pågår och vi hoppas att vi kommer upp i runt 800 paket i alla fall. Budget var på 1000 st sålda paket, så vi ligger lite efter:

AK

\* **A-lagets jackor/bussresor:** Peter skulle be Anita fakturera ut kostnaderna för A-lagets jackor till spelarna. Terese söker André angående bussresorna.

TM/PM

5. Senior/Junior

\* **Försäsongsträning:** Vi tar upp detta under ledarmötet.

Alla

\* **Säsongen 2016/17:** Vi kommer diskutera detta med lagen under ledarmötet.

När det gäller A-laget ska Jeanette och Jonas ha ett spelarmöte. Klart är ju att A-laget spelar i division 2 även nästa år och vi får se om det blir även ett U-lag alternativt JAS-lag.

JS/JM

\* **IB-skolan:** Funkat bra nu när vi fått ledare. Nästa säsong önskar de en något senare träningstid på söndagarna. Vi ska tänka på det när vi sätter träningstider.

JS/AK

\* **F04/07:** Har runnit ut lite i sanden under vårsäsongen. Vi får ta nya tag till nästa säsong och hitta någon som kan hjälpa Elin mm.

JS/AK

6. Årshjulet

Vi ligger i fas med detta.

7. Övrigt

\* **Minimässa/marknad 23/4:** Vi har fått förfrågan via Brorsson från en Robert Vintervind om vi kan tänka oss att vara med som ibsektion. Jeanette mailar Robert och ställer frågor om:

Vilka tider som gäller?

Får man plats med bakluckeloppis?

Vilka fler företag är med?

Vi kan tänka oss antingen mål i håll, speedshooting, bakluckeloppis, fika

**JS**

\* **Ferieungdomar och arbetsledare:** Brorsson har ställt frågan om vi inom innebandysektionen har uppgifter till ferieungdomar och om vi även kan arbetsleda.

Saker vi kan tänka oss att få utförda är bla: Städa kiosken, städa förrådet, numrera om sargen och göra karta, tvätta målvaktskläder. Jeanette mailar Brorsson.

**JS**

\* **Trasiga bord:** Inför nästa säsong behöver vi nya bord till Idrottshallen. Jeanette undersöker om det är något kommunen bistår med eller om vi behöver ordna själva. Jeanette kommer även be dem om att en storstädning av hallen behöver göras.

\* **Laget.se:** Till hösten ska vi be Jonas Stark hålla utbildning i detta för ledare och lagföräldrar.

8. Nästa möte

Nästa möte är tisdag 26/4 kl. 18.00 i Storsjöstugan

Mötet avslutas

Sekreterare: Anette Krii

Justerat av Jeanette Stark